
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/520/24 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/507/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

poz. 3768) dotychczasowy § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 4. W przypadku sprzedaży podczas imprez okolicznościowych na terenie wyznaczonego 

(zorganizowanego) targowiska, jak i poza nim, ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) punkty z artykułami rolno-spożywczymi i piwem – 70,00 zł od stoiska; 

2) punkty z artykułami rolno - spożywczymi bez piwa – 40,00 zł od stoiska; 

3) pozostałe punkty handlowe – 20,00 zł od stoiska.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4482


		2024-05-06T10:31:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




